
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЩЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.12.2020 № 2877_____

ст-ца Кущёвская

О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования 

Кущевский район от 13 августа 2019 года № 1762 «Об 
утверждении Административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги 
«Предоставление информации об образовательных 

программах и учебных планах, рабочих программах 
учебных курсов, предметах, дисциплинах (модулях), 

годовых календарных учебных графиках»

В соответствии с Федеральным Законом от 27 июля 2010 года 
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального 
образования Кущевский район от 11 октября 2018 года № 2100 «О разработке и 
утверждении регламентов предоставления муниципальных услуг», 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Кущевский район от 13 августа 2020 года № 1762 «Об утверждении 
Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 
«Предоставление информации об образовательных программах и учебных 
планах, рабочих программах учебных курсов, предметах, дисциплинах 
(модулях), годовых календарных учебных графиках» следующие изменения:

1) в наименовании и по тексту наименование муниципальной услуги 
изложить в новой редакции:

«Предоставление информации об образовательных программах, 
учебных планах, календарных учебных графиках, рабочих программ, учебных 
предметов, курсов, /дисциплин (модулей)»;

2) пункт 3.2.1. подраздела III.И. дополнить абзацем следующего 
содержания:

«Поступление заявления и документов в Уполномоченный орган из 
МФЦ осуществляется с учетом особенностей, установленных статьей Ь.2 
Закона Краснодарского края от 2 марта 2012 года № 2446-КЗ «Об отдельных 
вопросах организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг на территории Краснодарского края.».



2. Управлению образованием администрации муниципального 
образования Кущевский район (Богунова) обнародовать настоящее 
постановление в специально установленных местах.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы муниципального образования Кущевский район 
Е.И.Поступаеву.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального обр; 
Кущевский район И.А.Гузев


